

PAM A/S

P.L. Brandts Allé 6, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 63 52 21 12

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. april 2022

Lars Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAM A/S P.L. Brandts Allé 6 5220 Odense SØ CVR-nr.: 63 52 21 12 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Lars Johansen, formand Joakim Haulrik Christian Ørskov Pedersen Henning Hauggaard
Direktion	Joakim Haulrik, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri. Selskabets hovedaktivitet har i årets løb bestået af fremstilling og leverance af komponenter samt systemløsninger til håndtering af bulkvarer inden for en række markedssegmenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 902.110, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.915.434.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende, men forventer øget aktivitetsniveau og forbedringer i resultatet for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		4.149.299	3.768
Personaleomkostninger	1	-4.483.770	-4.123
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-334.471	-355
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-550.460	-748
Andre driftsomkostninger		-120.000	0
Resultat før finansielle poster		-1.004.931	-1.103
Finansielle omkostninger	2	-144.352	-125
Resultat før skat		-1.149.283	-1.228
Skat af årets resultat	3	247.173	260
Årets resultat		-902.110	-968
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	1.590
Overført resultat		-902.110	-2.558
		-902.110	-968

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Software		84.845	115
Immaterielle anlægsaktiver	4	84.845	115
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		31.108	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		979.242	1.270
Materielle anlægsaktiver	5	1.010.350	1.270
Deposita		285.000	285
Finansielle anlægsaktiver		285.000	285
Anlægsaktiver i alt		1.380.195	1.670
Råvarer og hjælpematerialer		2.960.742	2.734
Varer under fremstilling		0	483
Forudbetaling for varer		242.802	0
Varebeholdninger		3.203.544	3.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.330.816	2.946
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.105.488	536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.636	0
Andre tilgodehavender		640.751	429
Udskudt skatteaktiv		451.000	0
Selskabsskat		0	277
Periodeafgrænsningsposter		75.581	124
Tilgodehavender		8.647.272	4.312
Likvide beholdninger		56	1.007
Omsætningsaktiver i alt		11.850.872	8.536
Aktiver i alt		13.231.067	10.206

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		601.000	600
Overført resultat		2.314.434	1.608
Egenkapital		2.915.434	2.208
Hensættelse til udskudt skat		0	61
Hensatte forpligtelser i alt		0	61
Andre kreditinstitutter		457.780	488
Anden gæld		615.572	657
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.073.352	1.145
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	30.470	0
Kreditinstitutter		6.416.685	3.377
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.273.696	1.511
Forudfakturering igangværende arbejder	6	459.686	80
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.137	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		28.182	35
Anden gæld		990.425	1.203
Kortfristede gældsforpligtelser		9.242.281	6.792
Gældsforpligtelser i alt		10.315.633	7.937
Passiver i alt		13.231.067	10.206
Særlige poster			
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	600.000	0	1.607.544	2.207.544
Kontant kapitalforhøjelse	1.000	1.609.000	0	1.610.000
Årets resultat	0	0	-902.110	-902.110
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.609.000	1.609.000	0
Egenkapital 31. december	601.000	0	2.314.434	2.915.434

Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.090.828	3.812
Pensioner	328.734	272
Andre omkostninger til social sikring	18.556	18
Andre personaleomkostninger	45.652	21
	4.483.770	4.123
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	20
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	144.352	125
	144.352	125
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Skat af resultat	0	-277
Regulering af udskudt skat	-247.000	17
Regulering af udskudt skat tidligere år	-173	0
	-247.173	-260
	<hr/>	<hr/>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Software kr.
Kostpris 1. januar	421.450
Tilgang i årets løb	89.309
Afgang i årets løb	-421.450
Kostpris 31. december	<u>89.309</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-301.196
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>305.660</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>4.464</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>84.845</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	0	6.927.678
Tilgang i årets løb	<u>31.108</u>	<u>139.770</u>
Kostpris 31. december	<u>31.108</u>	<u>7.067.448</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	5.542.210
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>545.996</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>6.088.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>31.108</u></u>	<u><u>979.242</u></u>

Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.832.533	1.437
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-1.186.731	-981
	645.802	456
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.105.488	536
Modtagne forudbetalinger under passiver	-459.686	-80
	645.802	456

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter	488.250	488.250	30.470	183.231
Anden gæld	657.507	615.572	0	0
	1.145.757	1.103.822	30.470	183.231

8 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der løbber frem til 23. november 2023, hvorefter der er 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 tkr. 2.755.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtelse pr. 31.12.2021 er oplyst i administrationselskabet. Koncernen hæfter som helhed ikke overfor andre.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, simple fordringer, varelager, driftsmateriel og driftsinventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for samlet t.kr. 3.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 10.630.
